
MENU



DINER
SOEPEN & BROOD

VOORGERECHTEN

HOOFDGERECHTEN

CARPACCIO truffelmayo  I parmezaanse kaas I pijnboompitten

CRISPY SCAMPI pittige chili I 4 stuks

TONIJN TATAKI soja vinnagrette I komkommer I edamame I sesam 

BUIKSPEK five spice crumble

BRUSCHETTA tomaat I rucola I pesto I parmezaan I balsamico

GEITENKAAS sla I walnoot I honing I cherrytomaat

ZALMTARTAAR avocado I furikake

GEBRANDE ZALM hoisin I gebakken uitjes

TOURNEDOS pedro Ximénez saus	

TAGLIATA RUND rucola I parmezaanse kaas I balsamico crème

LAMSRACK portsaus  

VLEESTRIO rund I lam I buikspek I pepersaus

ENTRECOTE chimichurri	

SURF & TURF 150 gram tournedos I argentijnse garnaal 	

SPAGHETTI KIP champignon I roomsaus

SATÉ satésaus I atjar I kroepoek

GEBAKKEN ZALM cognacsaus

SNOEKBAARS FILET ketjap saus

TRIO VAN VIS zalm | snoekbaars | argentijnse garnaal | citroendressing

ARGENTIJNSE GARNAAL citroendressing 

GEVULDE PAPRIKA gepocheerd ei I pesto

GROENTEN RATATOUILLE courgette | paprika

13,50

14,50

14,95

13,50

9,50

13,50

14,50

14,50

33,00

25,50

32,00

31,50

32,00

31,50

19,75

19,95

26,50

29,50 

30,00

29,50

23,50

21,50

TOMATENSOEP	

POMPOENSOEP

BROODPLANK boter I aioli I kruidenboter

7,25

8,50

7,25



SALADES

POKE BOWLS

TONIJN TATAKI wasabi I edamame I komkommer I sesamzaad 
soja vinaigrette

GEITENKAAS honing I walnoot	

KIP licht pikante honing-mosterddressing I appel I walnoot 

BIEF truffeldressing I paprika I ui

GAMBA’S IN KNOLOOKOLIE aïolie dressing | cherry tomaat

OOSTERS Edamame I komkommer zoetzuur I wakame I soja 
vinaigrette I furikake

Salades worden geserveerd met brood (frietjes + € 4,00)	

KEUZE UIT ZALM | KIP | VEGA |  TONIJN (+ €1,50) | BIEF (+ €1,50)
Sushi rijst I soja vinaigrette I edamame I komkommer I radijs I wakame

17,50

15,50

15,50

17,50

17,50

14,50 

19,50

NAGERECHTEN

KINDERGERECHTEN

DAME BLANCHE vanilla ijs I chocolade saus I slagroom

LAVA CAKE vanilla ijs I slagroom	

CARAMEL BAVAROIS caramel I vanille ijs

CHOCOLADE GANACHE kokos espuma

CRÈME BRÛLÉE	

MANDARIJN PARFAIT schuim van kaneel 

IJS 2 bollen I slagroom I topping

SPAGHETTI kip | champignon I roomsaus

SATÉ satésaus I atjar I kroepoek	

FRIED CHICKEN frietjes	

KROKET OF 4 ST. BITTERBAL frietjes	  

BIEFSTUKJE 100 gram I frietjes

9,00

9,95

10,50

10,50

9,50

10,50 

7,00

12,00

12,00

7,50

7,00

15,50

BURGERS
KIPBURGER komkommer I bosui I hoisin I gebakken ui		

AMERICAN BURGER sla I ui I mayo I ketchup

ITALIAN BURGER rucola I parmezaanse kaas I truffelmayo

Onze hoofdgerechten worden geserveerd met frietjes

18,50

18,50

19,50



LUNCH
BROODJES/SANDWICHES

PANTOSTI’S

SOEPEN & BROOD

BOL ZALM avocado

BOL CARPACCIO
truffel mayo I parmezaanse kaas I rucola I pijnboompitten

BAO BUN zacht gegaard buikspek I hoisin I 5 spice crumble

BAO BUN OSSEHAAS paprika I ui I kerrie

BOL EIERSALADE

BOL OSSEHAASPUNTJES rucola I parmezaanse kaas I pesto I balsamico

2 BOURGONDISCHE KROKETTEN OP BROOD mosterd

VENRAYS PLENKSKE 
een lekker eigentijds plankje, gevuld met 3 gerechten

WORSTENBROODJE

HAM | KAAS

GEITENKAAS

TOMATENSOEP

POMPOENSOEP

BROODPLANK boter I aioli I kruidenboter

Soepen worden geserveerd met brood

12,00

12,00

13,50

14,00

11,00

15,00

11,50

15,50

3,50

7,25

8,50

7,25

8,50

7,25

Gerecht 1 keuze uit: Tomatensoep | Pompoensoep

Gerecht 2 keuze uit: Sneetje carpaccio | Sneetje zalm | Sneetje eiersalade 
Sneetje bourgondische kroket | Mini salade geitenkaas (+ €1)  | Mini 
oosterse salade | Mini kipsalade (+€2) | Mini salade tonijn tataki (+ €3) 
Mini beef salade (+ € 1,50)

Gerecht 3: Sneetje bourgondische kroket



SALADES

STREETFOOD

TONIJN TATAKI wasabi I edamame I komkommer I sesamzaad 
soja vinaigrette

GEITENKAAS honing I walnoot	

KIP licht pikante honing-mosterddressing I appel I walnoot 

BIEF truffeldressing I paprika I ui

GAMBA’S IN KNOLOOKOLIE aïolie dressing | cherry tomaat

OOSTERS Edamame I komkommer zoetzuur I wakame I soja 
vinaigrette I furikake 

Salades worden geserveerd met brood (frietjes + € 4,00)	

KIPBURGER komkommer I bosui I hoisin I gebakken ui	

AMERICAN BURGER sla I ui I mayo I ketchup

ITALIAN BURGER rucola I parmezaanse kaas I truffelmayo

SATÉ satésaus I atjar I kroepoek I brood of frietjes

17,50

15,50

15,50

17,50

17,50

14,50 

18,50

18,50

19,50

19,95

POKE BOWLS

EI GERECHTEN 

KEUZE UIT ZALM | KIP | VEGA |  TONIJN (+ €1,50) | BIEF (+ €1,50)
Sushi rijst I soja vinaigrette I edamame I komkommer I radijs I wakame

UITSMIJTER SQUARE kaas I ham I ui I champignon I paprika I spek

UITSMIJTER spek

UITSMIJTER ham | kaas

UITSMIJTER zalm

19,50

13,00

11,50

10,75

12,50



BORREL
BORRELBITES
Lekker voor bij de borrel, of voorafgaand aan de voorgerechten

BOURGONDISCHE BITTERBAL mosterd I 4 stuks

VEGA BITTERBAL mosterd I 4 stuks

GYOZA japanse gefrituurde dumplings I 4 of 8 stuks

TORTILLA CHIPS guacamole I salsa I crème fraiche

BUTTERFLY GARNAAL sweet chili I 4 stuks

SQUARE BORRELPLANK bitterbal I fried chicken I springroll I 
butterfly garnaal

BROODPLANK boter I aioli I kruidenboter

SPRINGROLL VEGA sweet chili I 4 stuks

FRIED CHICKEN sweet chili I 4 stuks

4,00

4,00

5,00/9,50

12,50

5,00

15,50

7,25

3,75

6,00



DRANKEN

IETS LEKKERS

WARME DRANKEN

BIJ DE KOFFIE

KOFFIE 	

CAPPUCCINO

SPECIALE KOFFIE smaak naar keuze* I slagroom

LATTE MACCHIATO

SPECIALE LATTE MACCHIATO smaak naar keuze*

KOFFIE VERKEERD

ESPRESSO

DUBBELE ESPRESSO

THEE

VERSE MUNTTHEE

VERSE GEMBER THEE

DESSERT KOFFIE Irish coffee I Spanish I Italian I Licor 43 I met 
slagroom

WARME CHOCOMEL

WARME CHOCOMEL MET SLAGROOM 

* Hazelnoot, Caramel, Chocolade

WARME WAFEL MET POEDERSUIKER 	

WARME WAFEL MET POEDERSUIKER EN SLAGROOM

APPELTAART

APPELTAART MET SLAGROOM

VLAAI

VLAAI MET SLAGROOM

3,10

3,40

3,90

3,80

4,30

3,60

3,10

4,20

3,10

4,00

4,00

7,50

3,30

4,00

4,25

4,95

3,95

4,65

3,95

4,65



VERSE SAPPEN
VERSE SINAASAPPELSAP KLEIN

VERSE SINAASAPPELSAP GROOT

4,20

6,00

ALCOHOLISCHE DRANKEN
BAILEYS I AMARETTO I TIA MARIA I COINTREAU I LICOR 43

JAMESON I JOHNNY WALKER RED 

JACK DANIELS

DUJARDIN VIEUX

JOSEPH GUY

BACARDI CARTA BLANCA I BACARDI RAZZ

LIMONCELLO LUXARDO

MARTINI BIANCO I MARTINI ROSSO

4,50

4,50

4,50

4,50

6,00

4,50

4,50

4,50



CHEERS!
COCKTAILS

MOCKTAILS

SPRITZERS

SEX ON THE BEACH 
Eristoff vodka I grenadine I cranberry I perzik I sinaasappel

MOJITO
Bacardi Carta Blanca I limoen I munt I rietsuiker I bruiswater

ESPRESSO MARTINI
Eristoff vodka I Kahlua I espresso

PORNSTAR MARTINI
Eristoff Vodka I passievrucht I limoen

COSMOPOLITAN
Eristoff vodka I Cointreau I cranberry I limoen

BLUE LAGOON
Eristoff Vodka I Blue Curacao I citroen I sprite

CUBA LIBRE
Bacardi Carta Blanca I limoen I Coca Cola

VIRGIN MOJITO
Limoen I munt I rietsuiker I bruiswater

VIRGIN SEX ON THE BEACH
Grenadine I cranberry I perzik I sinaasappel

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello I Prosecco I bruiswater I citroen

APEROL SPRITZ
Aperol I Prosecco I bruiswater I sinaasappel

9,00

9,50

9,50

9,50

9,00

8,50

8,50

6,75

6,75

7,75

7,75

SANGRIA’S
SANGRIA Glas | kan

TROPICAL SANGRIA Kan

SANGRIA LICOR 43 Kan

5,00/12,50

14,50

14,50



BIEREN
BIEREN OP DE TAP

BIEREN OP FLES

BIEREN OP FLES ALCOHOLVRIJ/ARM

HERTOG JAN GRAND PILSENER 25CL

LEFFE BRUIN 33CL	

KARMELIET TRIPEL 33CL

FRANZISKANER WEISEN 50CL

HERTOG JAN GRAND PRESTIGE 30CL	

HOEGAARDEN ROSÉBIER 30CL

LEFFE BLOND 30CL	  

OUD BRUIN

LIEFMANS FRUITESSE 25CL

ROCHEFORT 8% 33CL

ROCHEFORT 10% 33CL 

CORONA EXTRA 33CL

BUCKET CORONA (6 stuks)

HOEGAARDEN RADLER LEMON 0.0 25CL

HOEGAARDEN RADLER LEMON 2.0 30CL

HERTOG JAN 0.0 30CL

CORONA 0.0 30CL

3,60

5,25

6,00

7,75

5,50

5,00

5,00

4,00

5,25

6,00

7,00

5,50

29,50

4,00

4,20

4,00

5,50



TIME FOR WINE
ONZE WIJNEN PER GLAS/FLES

ALCOHOL VRIJE WIJN 37,5CL 

ONZE WIJNEN PER FLES

- WIT -

CHARDONNAY I DROSTDY HOF fris I rond I zacht

PINOT GRIGIO I CAMPO DI CRISTOBAL fris I fruitig

PARELLADA GRENACHA I MAS RABELL bloemig | fris I fruitig

- WIT ZOET -

SANKT KILIAN WEINFEST fris I toegankelijk I zoet (1L)

- ROSÉ - 

ROSADO I MAS RABELL fris I fruitig I vol

Blush Rosé I Pinot Grigio I Campo di Cristobal

- ROOD -

MERLOT I DROSTDY HOF fruitig I toegankelijk I zacht

TEMPRANILLO I MAS RABELL krachtig I kruidig I robuust

PRIMITIVO | CAMPO DI CRISTOBAL fruitig I rijk I vol

- WIT -

MUSCAT I TORRES NATUREO O.O% fris I fruitig I zacht

- ROOD -

SYRAH I TORRES NATUREO O.O% soepel | fruitig I zacht

- WIT -

SAUVIGNON BLANC I TORRES ANDICA BIO
aromatisch I fris I fruitig

CHARDONNAY I TORRES ANDICA BIO aromatisch I fris I fruitig

CHARDONNAY I JEAN LEON, 3055 zacht I fris I fruitig

- ROSÉ -

PINOT NOIR/GRANACHA TINTA I JEAN LEON
bloemig I elegant I fruitig

- ROOD -

CARMENÈRE I MIGUEL TORRES ORGANIC 
elegant I fruitig I kruidig

MALBEC I LA LINDA I OLD VINES kruidig I rond I vol

5,00/25,50

5,25/28,00

5,00/25,50

5,00/28,00

5,00/25,50

5,25/28,00

5,00/25,50

5,00/25,50

5,25/28,00

12,50

12,50

28,50

31,50

35,00

35,00

30,00

35,00



BUBBELS

PORT&
SHERRY

SQUARE BUBBELS
SPUMANTE PROSECCO I BRIOSO fris I fruitig I intens

BRUT SPARKLING I SCHLUMBERGER fris I fruitig I verfijnd

FONSECA SPECIAL PORT RUBY

FONSECA SPECIAL PORT TAWNY

FONSECA AGED TAWNY 10 years old

TIO PEPE FINO SHERRY

VALDESPINO PEDRO XIMENEZ EL CANDADO 	

6,75/30,00

- / 35,00

5,00

5,00

8,50

5,00

8,50

G&T
HENDRICKS G&T 
Hendricks Gin I komkommer I Royal Bliss Tonic Water	

PINK G&T
Tanqueray Black Current Gin I Rood fruit I Royal Bliss Pink

BOMBAY G&T
Bombay Saphire Gin I Citroen I Royal Bliss Signature Tonic

TANQUERAY G&T
Tanqueray Gin I Limoen I Royal Bliss Signature Tonic

11,00

9,50

9,50

9,50


